GROWING TOGETHER

AT 171 - Spécifications techniques

Description

AT 171 a été congu pour les tracteurs pour les cours 4x4
dans la boue. Le dessin directionnel particulier extra-
profond de la bande de roulement assure une excellente
traction sur les surfaces mouillées et boueuses.

UM
US Standard

Construction

BIAS
Machinery
Agriculture: Véhicule ATV e Véhicule pour les course dans
la bone
Version STANDARD
Type TT
Tyre Size AT35X10-18

LI/SS 90 A8/ 66 F



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi
25 MUD BOGGING
50 MUD BOGGING
25 CASUAL TRANSPORTT

50 CASUL TRANSPORT

94053780

9.5

354

16.4

104.2

R1W+

20

1325

665

15

1080

540

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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